| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: maandag 4 december 2017 15:41

Aan:

CC: Saane, van

Onderwerp: 09-05-17 Logboeken pdf

Bijlagen: 09-05-17 Logboeken .pdf; ATTO0001.htm




Van:

Verzonden: dinsdag 11 juli 2017 13:31

Aan:

Onderwerp: 170426 concept Memo tips en trucs klimaat.docx
Bijlagen: 170426 concept Memo tips en trucs klimaat.docx

Hallo |l

Ik zou je nog wat interessante link sturen voor klimaatadaptatie. Hierbij een eerste aanzet voor een tips en trucks memo,
waar onderaan interessante links zijn opgenomen.

Groet I



Van:

Verzonden: dinsdag 2 mei 2017 14:18

Aan: .

Onderwerp: 170502 Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Schuttevaerkade 14 maart 2017 opm
-docx

Bijlagen: 170502 Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Schuttevaerkade 14 maart 2017 opm
-docx

Dag I

Hierbij mijn opmerkingen. Mocht je vragen/ opmerkingen hebben dan weet je me te vinden.

‘W’ met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken
Gemeente Zwolle, OWV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

o I
@

b% Niet printen spaart het milieu



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 13 april 2017 13:30
Aan:

Onderwerp: 20170313 Verslag Regiekamer.docx
Bijlagen:

20170313 Verslag Regiekamer.docx

Zie punt 5.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 23 november 2017 13:48

Aan:

Onderwerp: aantal appartementen en tabblad opbrengsten
Bijlagen: Map1.xlsx

Hoi I
Zoals ik net al aangaf is het maken van een prijs voor appartementen met gebouwde parkeerplaats maatwerk. Voor een

hele grove indicatie van de residuele waarde daarvan, zou ik je adviseren extra middelen aan te boren om dit te
onderzoeken.

Voor de berekening van opbrengstenraming kan dan ook geen enkel recht aan worden ontleend.

Hartelijke groet,



|
Van: ST

Verzonden: vrijdag 4 augustus 2017 15:32

Aan:

CC:

Onderwerp: Betr: Besluitvorming startnotitie Schuttevaerkade
Dag I

Dat is mooi nieuws. We zien de stukken ter ondertekening wel verschijnen.
Prettige vakantie en tot september.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

Eh
| www slokkervastgoed.com

Van: <A zwolle.nl>
Aan | § [ E |
Datum: 19-07-2017 20:18

nderwerp: Besluitvorming startnotitie Schuttevaerkade

este I < I

Het college conform advies ingestemd met de te sluiten intentieovereenkomst tussen Slokker en de
gemeente. Als bijlage de meeste recente startnotitie. De intentieovereenkomst wordt opgestuurd ter
ondertekening.

Het betreft een niet openbaar besluit.

Voor de komende 3 weken ben ik met vakantie.

\W’ met vriendelijke groet



Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

- T
@ :

&5 Niet printen spaart het milieu.

F



|
Van: .

Verzonden: woensdag 7 juni 2017 16:33

Aan:

Onderwerp: Betr: Nutsvoorziening in huidig pand
Dag I

Daar maakt Enexis gebruik van.
Wij zullen bij de vorige eigenaar nagaan waar dit voor dient, daar hebben wij zo geen antwoord op.
Indien wij meer weten, zal ik dat aan jou doorgeven.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88, 8021 DB Zwolle
Postbus 55, 1270 AB Huizen

E#
| www slokkervastgoed.com

an:

Datum 6-06-2017 17:00
[onderwerp: Nutsvoorziening in huidig pand

Hallo [N

De vorige keer hebben we het gehad over een nutsvoorziening in het bestaande pand (rechts bij de
achteringang van het pand). Van wie is die nutsvoorziening en waarvoor dient die? Kan jij daar meer
over zeggen?

Groet,

\V met vriendelijke groet



Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

- T
@ :

&5 Niet printen spaart het milieu.



|
Van: -

Verzonden: woensdag 28 juni 2017 09:13
Aan:

CC:

Onderwerp: Betr: Startnotitie Schuttevaerkade
Beste |l

Dank voor de stukken.
Wij zullen het lezen en beoordelen en zullen komende vrijdag met een reactie komen.

Met vriendelijke groet,

[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88, 8021 DB Zwolle
Postbus 55, 1270 AB Huizen

Eh
| www slokkervastgoed.com

Van: <A .nl>
Aan: ! | < >,
Cc: .nl>
Datum: 27-06-2017 10:47
nderwerp: tartnotitie Schuttevaerkade

Beste I <~ I

Als bijlage het definitieve concept van de startnotitie Schuttevaerkade. Graag jullie opmerkingen
hierop. Zie in rood de meest wezenlijke wijzigingen van de afgelopen periode.

Als tweede bijlage in A3 ook een bestuurlijke samenvatting van het geheel.

\W’ met vriendelijke groet



Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

- T
@ :

&5 Niet printen spaart het milieu.




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: dinsdag 4 februari 2020 14:16

Aan: ;
Onderwerp: cancelen startbijeenkomst Schuttevaerkade

Beste collega’s,
Ik heb net de startbijeenkomst voor komende donderdag gecanceld. De ontwikkelaar heeft namelijk aangegeven zelf het
bestemmingsplan te gaan opstellen.

Zodra ik weet wanneer het eerste concept bestemmingsplan voor de Schuttevaerkade voor toetsing naar de gemeente
wordt gestuurd, plan ik een nieuw overleg in met jullie.

& met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ECR

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

a

@: -nl

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:
Verzonden: donderdag 16 november 2017 16:43
CC:

Onderwerp: Casus Schuttevaerkade Slokker
Bijlagen: Memo aanbesteden bij verkoop.pdf

Geachte heer- beste -

In de bijlage het antwoord van onze juridisch adviseur over de casus aanbesteden bij verkoop( tender).
We spreken hier dinsdag over verder.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

WWwWw _SloKKervastiqoed.com



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 12 juli 2017 13:20

Aan:

Onderwerp: Collegevoorstel Intentie overeenkomst Schuttevaerkade
Dag,

Bij afwezigheid van- teken ik de collegevoorstellen van R en E.
Van jou zit er een voorstel intentieovereenkomst Schuttevaerkade in.
Op zich een helder verhaal.

Maar wat ik wil weten: wie is er van VG aangehaakt op de intentieovereenkomst en straks anterieure overeenkomst? De
laatste kan nog even wachten maar de intentieovereenkomst zit er nu bij.
Wie heeft die juridisch gecheckt cq opgesteld?

Met vriendelijke groet,

I
Afdelingshoofd-

Gemeente Zwolle
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

Tel.nr:




| EEEEEEEEEE————.

Van:
Verzonden:
Aan:

Onderwerp: Concept Intentieovereenkomst Zwolle - VOF Zwolle Schuttevaer

maandag 26 juni 2017 08:17

Geachte heer || I

Wij kunnen accoord gaan met de tekst van de 'concept intentieovereenkomst ' (Graag op volgende versie datum
vermelden ).

Alvorens de definitieve versie te ondertekenen zullen wij eerst de tekst van de aangepaste startnotitie nog goedkeuren.
Conform planning van uw collega |l ontvangen wij voornoemde stuk deze week ter beoordeling.

Ten aanzien van de twee BV's :

In VOF Zwolle Schuttevaer nemen deel, ieder voor 50 %, Schuttevaer Zwolle BV en Slokker Zwolle Schuttevaer BV.
Namens hen is Slokker of een door haar aan te wijzen gelieerde vennootschap penvoerder richting alle betrokken partijen
en Slokker zal uit dien hoofde binnen het door de vennoten afgegeven mandaat verantwoordelijk zijn voor de
ontwikkeling, realisatie en verkoop van het project.

Voor vragen of opmerkingen staan wij tot beschikking.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88, Zwolle
Postbus 55, 1270 AB Huizen

I www slokkervastgoed.com



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 1 november 2017 15:44

Aan:

Onderwerp: concept verslag overleg Schuttevaerkade.docx
Bijlagen: concept verslag overleg Schuttevaerkade.docx
Hai,

Hierbij mijn verslagje van gister.
Ik heb geprobeerd het meeste te noteren..

Groet,



Van:

Verzonden: woensdag 11 december 2019 16:02

Aan:

CC:

Onderwerp: Contacpersoon Omgevingsdienst brandveiligheid

Hoi I

Slokker Vastgoed ontwikkeld momenteel een plan aan de Schuttevaerkade. Hiervoor heeft men in het ontwerp rekening

gehouden met de brandveiligheid. Zij willen dit gaarne in een vroegtijdig stadium bespreken. Heb jij daarvoor een
contactpersoon?

‘V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

o
@




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 6 juli 2017 16:15

Aan: I

Onderwerp: definitieve intentieovereenkomst

Bijlagen: 2017-100.pdf; 170706 intentieovereenkomst definitief versie 1.0.doc
Hoi,

Als bijlage de defintieve intentieovereenkomst inclusief bijlage 1. Daarbij de navolgende opmerkingen:
e Ovk staat nu op naam van Slokker Vastgoed B.V. als dat onverhoopt een andere contractspartij moet zijn dan je
dat aanpassen (vakken heb ik geel gemaakst);

¢ Definitieve startnotitie heb ik niet, als die definitief is dan kan die als bijlage 2 toegevoegd worden. Graag dan in
de ovk e.e.a. aanpassen m.b.t. datum notitie (indien nodig). Vlakken zijn ook geel gemaakt.
Normale procedure is dat na akkoord college eerste de wederpartij tekent en dan de burgemeester. Ik ben er na 31 juli
weer en kan dat dan regelen. Mocht er onverhoopt veel haast zijn dan kan of |jjjll} 1 of I inspringen. Maar
mijn gevoel zegt dat de ovk niet veel eerder terug is dan mijn vakantie.

Vanaf morgenmiddag ben ik drie weken afwezig.

‘W’ met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o i —
@

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 18 oktober 2017 19:50

Aan: I N R
Onderwerp: morgen

Ik heb onze studie schuttevaarkade en modellen architect slokker, studie RLI, pizzaoverleg en nog iets

wat ik nu vergeten ben, voorbereid en klaarstaan. Een scherm op de kamer is fijn. Probeer morgenvroeg
te regelen of heb jij dat gedaaan [}
Genoeg gespreksstof.

Verzonden vanaf mijn Samsung-apparaat



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: maandag 20 november 2017 11:29
Aan: I
Onderwerp: Emailing: DSC02772.JPG

Bijlagen: DSC02772.JPG

Of zoiets



|
Van: T

Verzonden: vrijdag 9 juni 2017 16:12

Aan:

cc [T

Onderwerp: FW: Emailing - concept Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Schuttevaerkade
060617.pdf

Bijlagen: concept Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Schuttevaerkade 060617 .pdf

Dag I <~ I

Ik kreeg dit conceptplan onder ogen. Ik heb het gescand en wat me opvalt is dat er een kans in zit dat de
parkeermogelijkheid voor de auto’s van de markt gaat verdwijnen. Nu begrijp ik dat de schuttevaerkade een kans tot
ontwikkeling biedt, maar als we daar de autos van de markt niet meer kwijt kunnen weet ik niet waar we die auto’s nog
kwijt kunnen.... Dit is een best risico voor de markt is Zwolle en er bestaat een behoorlijke kans dat deze voor de
marktkooplieden niet meer aantrekkelijk is.

In mijn scan kon ik hierover niets terug vinden. Hebben jullie hierover nagedacht? Is er een alternatief?

Ik hoor graag van jullie.

\W’ met vriendelijke groet

mzicht Openbare Ruimte en Administratie

Gemeente Zwolle, PULT
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

P~

b% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: vrijdag 9 juni 2017 10:26
Aan:

Onderwerp: Emailing - concept Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Schuttevaerkade 060617.pdf
Tk (maandag in pfo)

‘w’ met vriendelijke groet

mrgunningen

Gemeente Zwolle, PULV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

T -
- I

b% Niet printen spaart het milieu.



De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: maandag 20 januari 2020 15:32

Aan:

Onderwerp: FW: Getekende versie intentieovereenkomst met Slokker
Bijlagen: 171130 ondertekende intentieovereenkomst.pdf

Van:

Verzonden: donderdag 12 april 2018 9:27

Aan:

Onderwerp: FW: Getekende versie intentieovereenkomst met Slokker
Zie als bijlage de getekende intentieovereenkomst tussen Slokker en de gemeente.
Groet,

I
van: [ I

Verzonden: donderdag 12 april 2018 7:51
Aan:
Onderwerp: RE: Getekende versie intentieovereenkomst met Slokker
Hoi,

Hierbij.

‘W’ met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

&
@

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 11 april 2018 13:41
Aan:
Onderwerp: Getekende versie intentieovereenkomst met Slokker
Hoi
Heb jij toevalling de getekende versie van de intentieovereenkomst met Slokker? Of zit die in het archief? Of heb je voor
mij de intentieovereenkomst die uiteindelijk is ondertekend.

Ik heb wel een aantal versies, maar weet niet of ik de juiste heb.

Planoloog
\W’ met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
@:

b% Niet printen spaart het milieu



De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: vrijdag 6 oktober 2017 07:19

Aan: 1 1] ] |

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget cultuurhistorie schuttevaerkade projectnr 54340895

Schuttevaerkade 80-88, voor cultuurhistorie

Bijlagen: 170926 cuItuurhistorie- _.xlsm

Hoi I

Omdat |l Il Il Il cror gaat schrijven heb ik hem manager werkorder gemaakt. Ik ben net zoals |Jjili}
(opdrachtnemer) akkoord.

Als jij ook akkoord bent, graag deze mail met bijlage doorsturen naaijjj il met het verzoek deze bon voor
projectnummer 54340895 te verwerken.

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: donderdag 5 oktober 2017 15:30
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget cultuurhistorie schuttevaerkade

Dag
Akkoord. Il I Il Il z2! op dit nummer schrijven.

W met vriendelijke groet

I
beleidsadviseur
)

Gemeente Zwolle,

Afdeling Erfgoed

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

o
=2




bereikbaar op [

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 7:37
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget cultuurhistorie schuttevaerkade

Hoi I

Ben je akkoord met deze bon? Graag deze met bijlage en je akkoord terugsturen naar mij?

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:31
Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget cultuurhistorie schuttevaerkade

Hoi I

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor cultuurhistorie
Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 27 september 2017 13:43

Aan:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie
Bijlagen: 170926 geluid en duurzame energie.-.xlsm

Hoi I

Opdrachtnemer is akkoord. |k ook. Indien jij ook akkoord bent, wil je dan deze mail met bijlage doorsturen naar
B (cc aan mi)
Past binnen de |

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: woensdag 27 september 2017 13:36
Aan:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie

Hallo-

Ik ben accoord.

‘W’ met vriendelijke groet

- en adviseur externe veiligheid

Gemeente Zwolle, ECR
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

@ I

b% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:26



Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie

Hoi |l

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor milieu en duurzame energie

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,



Van:

Verzonden: woensdag 11 oktober 2017 12:27

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie
Bijlagen: 170926 geluid en duurzame energie--.xlsm

Dag

Wil je op de bon nog aangeven welke kostenplaats het betreft?
Er staat namelijk niets ingevuld.

‘V met vriendelijke groet

medewerker |l

Gemeente Zwolle, AFFF
Postadres: ,
Bezoekadres:

_aN
A:-

b% Niet printen spaart het milieu

Van:

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 17:02
Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie
Hallo,

Ik ben akkoord met de bijgevoegde opdrachtbon.

Planoloog
# met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o I
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 27 september 2017 13:43
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie

1



Hoi

Opdrachtnemer is akkoord. Ik ook. Indien jij ook akkoord bent, wil je dan deze mail met bijlage doorsturen naar
(cc aan mij)

Past binnen de 20.000

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: woensdag 27 september 2017 13:36
Aan:

Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie
Hallo

Ik ben accoord.

03' met vriendelijke groet

-. adviseur externe veiligheid

Gemeente Zwolle, ECR
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

@

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:26
Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie

Hoi

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor milieu en duurzame energie

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 27 september 2017 06:41

Aan:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
Bijlagen: 170926 stedenbouwkundige verkenning- en -.xlsm

Hoi I

Opdrachtbon conform mail van 26-9-2017 passend binnen de |JJili] Indien jij ook akkoord bent, graag deze
opdrachtbon doorsturen naaijjjl (cc 2an mij) met de opmerking dat dit project 54340895 betreft en dat dit
nummer nog niet in de opdrachtbon kan worden ingevuld.

Hartelijke groet,

038 — 498 4062

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 14:49
Aan:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

akkoord

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:20
Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

Hoi I

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor de stedenbouwkundige
verkenning.

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,



Van:

Verzonden: woensdag 11 oktober 2017 12:28

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
Bijlagen: 170926 stedenbouwkundige verkenning- en-.xlsm

Dag

Wil je op deze opdracht bon nog de kostenplaats invullen?

Alvast dank,

‘V met vriendelijke groet

medewerker |l

Gemeente Zwolle, AFFF
Postadres: ,
Bezoekadres:

_aN
A:-

b% Niet printen spaart het milieu

Van:

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 17:05
Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
Hallo,

Ik ben akkoord met de bijgevoegde opdrachtbon.

Planoloog
# met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o I
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 27 september 2017 6:41
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

1



Hoi

Opdrachtbon conform mail van 26-9-2017 passend binnen de [Jij 'ndien jij ook akkoord bent, graag deze
opdrachtbon doorsturen naar | lll! (cc aan mij) met de opmerking dat dit project 54340895 betreft en dat dit
nummer nog niet in de opdrachtbon kan worden ingevuld.

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 14:49
Aan:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
akkoord

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:20

Aan: I

Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

Hoi

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor de stedenbouwkundige
verkenning.

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.
Hartelijke groet,



Van:
Verzonden: woensdag 11 oktober 2017 12:29

Aan: E

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget vastgoed doorsturen naar_

Bijlagen: 170926 vastgoed- en -.xlsm

Dag
Wil je zo ook op deze opdrachtbon nog de kostenplaats invullen?
Alvast dank,

W’ met vriendelijke groet

medewerker |l
Gemeente Zwolle, AFFF

Postadres: ,
Bezoekadres:

)
= ..

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2017 17:06
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget vastgoed doorsturen naaijjj
Hallo,

Ik ben akkoord met de bijgevoegde opdrachtbon.

Planoloog
\W’ met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

- T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 27 september 2017 6:44
Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget vastgoed doorsturen naarjjj



Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor de uren van planeconomie en
vastgoed, conform mail van 26-9-2017 passend binnen de |l

Ik ben akkoord.

Indien jij ook akkoord bent, graag deze opdrachtbon doorsturen naar Jcc aan mij) met de opmerking dat dit
project 54340895 betreft en dat dit nummer nog niet in de opdrachtbon kan worden ingevuld.

W met vriendelijke groet

adviseur Vastgoed
Gemeente Zwolle, OWV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o T
@: .

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:
Verzonden:
Aan:

CC:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade
Bijlagen: Kopie van 170926- .. verkeer en parkeren.xlsm

woensdag 4 oktober 2017 10:46

Hoi
Hier bij de bon die ik via ] heb gekregen. Wil onderstaande vragen van JJjjjjj beantwoorden nu jij dit bouwplan
overneemt? Ik heb op de bon mijn naam vervangen door de jouwe.

Dank alvast,

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 7:41
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoil

Voor de Schuttevaerkade heb je nog geen werkordernummer omdat je de bon nog niet hebt goedgekeurd.

Heb je vragen over je aantal uren? Zou je dan contact op willen nemen met

Is de bon correct en ben je akkoord? Zou je dan deze mail met bijlage en je akkoord willen terugsturen naar mij, dan zorg
ik dat de bon verder in procedure gaat.

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:38
Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoil

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor verkeer en parkeren
Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,






| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 4 oktober 2017 11:00

Aan: I

Onderwerp: FW: gevraagd akoord budget klimaatadaptatie_

-.xlsm
Bijlagen: 170926 klimaatadaptatie _.xlsm

Hoi [

Voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor klimaatadaptatie is net zoals ik akkoord. Indien jij ook,
graag de opdrachtbon met je akkoord (cc aan mij) doorsturen naa

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 13:03
Aan:

I
Onderwerp: RE: gevraagd akoord budget klimaatadaptatie ||| G < 's
Hoi I
Akkoord.

En dank je.

QV’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Adviseur Civiele Techniek
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

_
bg Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 7:36



Aan:

Onderwerp: FW: gevraagd akoord budget klimaatadaptatie ||| G s
Hol I

Ben je akkoord met deze bon? Zo ja, deze mail met bijlage graag met je akkoord terugsturen aan mij.

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:30
Aan:

Ondemoord budget klimaatadaptatie ||| I <<

Hoi I

Graag mijn vorige mail weggooien. Ik heb nu de goede opdrachtbon bijgevoegd.

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor klimaatadaptatie voor jou en
- waarbij ik het uurtarief gemiddeld heb.

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,



Van:

Verzonden: donderdag 12 oktober 2017 11:03
Aan: ]
Onderwerp: FW: gevraagd akoord budget klimaatadaptatie_

-
Bijlagen: 170926 inmaatadaptatie_.xIsm

Dag
Wil je op de opdrachtbon de kostenplaats nog vermelden?
Alvast dank,

\W’ met vriendelijke groet

medewerker |l

Gemeente Zwolle, AFFF
Postadres: ,
Bezoekadres:

)
= ..

b% Niet printen spaart het milieu

Van:

Verzonden: woensdag 4 oktober 2017 13:32

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: gevraagd akoord budget klimaatadaptatic ||| GG s
Hallo,

Ik ben akkoord met de bijgevoegde opdrachtbon.

Met vriendelijke groet,

Van:

Verzonden: woensdag 4 oktober 2017 11:00

Aan:

Onderwerp: FW: gevraagd akoord budget klimaatadaptatie andreas van rooijen en anne vrouwe.xlsm

Hoi

Voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor klimaatadaptatie is [JJij net zoals ik akkoord. Indien jij ook,
graag de opdrachtbon met je akkoord (cc aan mij) doorsturen naar fa@zwolle.nl

Hartelijke groet,

038 — 498 4062

Van: Rooijen, [JJl§ van
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 13:03
Aan:

Onderwerp: RE: gevraagd akoord budget klimaatadaptatie andreas van rooijen en anne vrouwe.xlsm
1




Hoi
Akkoord.
En dank je.

\W' met vriendelijke groet

I v2an Rooijen

Gemeente Zwolle, Adviseur Civiele Techniek
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

‘& 038-4982203 of 06-83231052
@ : ACM.van.Rooijen@zwolle.nl

Werkdagen: ma, di, wo en do

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 7:36
Aan: I

Onderwerp: FW: gevraagd akoord budget klimaatadaptatic ||| - <'s
Hoi
Ben je akkoord met deze bon? Zo ja, deze mail met bijlage graag met je akkoord terugsturen aan mij.
Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:30
Aan: I

Onderwerp: gevraagd akoord budget klimaatadaptatie ||| | GGG /s

Hoi I

Graag mijn vorige mail weggooien. Ik heb nu de goede opdrachtbon bijgevoegd.

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor klimaatadaptatie voor jou en
waarbij ik het uurtarief gemiddeld heb.

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,




Van:

Verzonden: donderdag 23 november 2017 14:11

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: gevraagd: formulier budgethouderschap wisselen project 54340895

Bijlagen: wijz tl -- dd 231117.pdf

Dag
Zie bijgevoegd het wijzigingsformulier voor budgethouders.

W met vriendelijke groet

medewerker Il

Gemeente Zwolle, AFFF

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

_

Van:
Verzonden: woensdag 22 november 2017 7:23
Aan:
Onderwerp: gevraagd: formulier budgethouderschap wisselen project 54340895

Hoi

Jm het budgethouderschap te wijzigen voor schuttevaerkade.

@ fa, zouden jullie het formulier budgethouder wijzigen willen sturen naar ||| N
(ik kan het niet in de poort van zwolle/Y:gemeente financien) niet zosnel vinden)
Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2017 16:16
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Er is geen kostenplaats gevuld op de bijgevoegde opdrachtbon, deze graag nog vullen zodat hij kan worden verwerkt.
Verderop in de mail zie ik kostenplaats 54340895 geschreven.
Mocht het deze kostenplaats betreffen dan zal |Jjjj Il 2's budgethouder nog zijn akkoord moeten geven.

‘W’ met vriendelijke groet

medewerker |l

Gemeente Zwolle, AFFF
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2



'~ B
l

Van:

Verzonden: maandag 20 november 2017 17:11
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade
Hallo,

Ik ben akkoord met de opdrachtbon.

Vraag: er vroeg mij iemand om het w.o. nummer? Waar kan ik dat vinden?

Groet,

Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2017 14:44
Aan:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade
Hoi

Ik ben akkoord. Indien jij ook deze bon doorsturen naaijjj
Hartelijke groet,

I~

Van:

Verzonden: woensdag 15 november 2017 13:49
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Akkoord met de opdracht en de bon.
Wil je hem verwerken ?
Dank en groeten

Van:

Verzonden: woensdag 4 oktober 2017 10:46
Aan:
CC:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade
Hoi

Hier bij de bon die ik via ] heb gekregen. Wil onderstaande vragen van [} beantwoorden nu jij dit bouwplan
overneemt? Ik heb op de bon mijn naam vervangen door de jouwe.
Dank alvast,

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 7:41
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoi |l

Voor de Schuttevaerkade heb je nog geen werkordernummer omdat je de bon nog niet hebt goedgekeurd.

Heb je vragen over je aantal uren? Zou je dan contact op willen nemen met

Is de bon correct en ben je akkoord? Zou je dan deze mail met bijlage en je akkoord willen terugsturen naar mij, dan zorg
ik dat de bon verder in procedure gaat.

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:38




Aan:

Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade
Hoi
Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor verkeer en parkeren

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,



Van:

Verzonden: vrijdag 22 december 2017 20:01

Aan: .

CC:

Onderwerp: FW: Informeren_ over planontwikkeling Schuttevaerkade

Beste |l

Gisteren hadden we een overleg met |l Ve bespraken met hem de ontwikkelen aan de Schuttevaerkade.
Wellicht heb je. daar ook al over gesproken...

De startnotitie en de ruimtelijke verkenning van het gebied zijn afgerond, de onderhandelingen worden opgestart. Zie
onderstaand bericht van Ruimte.

Er kunnen in de nabije periode allerlei ontmoetingen plaatsvinden waar jij op deze ontwikkeling wordt aangesproken.
Daarom vinden wij het belangrijk jou met deze mail te informeren over de fase waarin we ons nu bevinden.

‘V met vriendelijke groet

afdelingshoofd
Gemeente Zwolle,

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

@:

b% Niet printen spaart het milieu

Van:
Verzonden: vrijdag 22 december 2017 14:09
Aan:
onderwerp: Informeren ||l over planontwikkeling Schuttevaerkade

Hoi I

Gister hebben we het gehad over de planontwikkeling Schuttevaerkade. We hebben afgesproken te
informeren over deze ontwikkeling. Mede met oog op een komend consilium, als het goed is, op 11 januari.

(Slokker vastgoed en secretaris van het consilium) vertelde dat het 1-op-1 gunnen van gronden of transparante
marktselectie in Zwolle één van de agenda onderwerpen is. ||l is voorzitter van dit gezelschap (?). i}
I (van ontwikkelaar PHI) en geinterresseerd in de gehele planontwikkeling zonder grondbezit, heeft overigens
geen zitting in het consilium vertelde hij. Begin januari is er een nieuwjaarsborrel, waar veel genetwerkt wordt. Vandaar
dat we gister constateerden om- in te lichten over de planontwikkeling Schuttevaerkade. De gemeente beschikt in
het plangebied namelijk over gronden (huidige locatie tafeltennisvereniging en de het parkeerterrein aan de kade), die
kansrijk zijn voor herontwikkeling naar woningbouw. Het 1-op-1 gunnen van gronden of een transparante marktselectie is
op dit moment een zeer actueel thema in deze planontwikkeling. Van belang is dus om JJjjjjj goed te informeren, zodat
hij weet wat hij kan zeggen. ||} s 2mbtelik betrokken bij het consilium. Met hem ga ik dit onderwerp ook
afstemmen.



W met vriendelijke groet

Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:

Verzonden: dinsdag 6 juni 2017 17:42

Aan:

Onderwerp: FW: Input voor tekst over parkeren tbv bestemmingsplan 4e toren Roelenweg

Bijlagen: 5-12-2016 PFO- Concept Projectopdracht RWO versie 1-12-2016.pdf; Memo VAN
-- D en parkeren aangepast 2016-11-17.doc; FW: Studentenhuisvesting Zwolle,
parkeren en blok D

Hoi

Zoals beloofd hierbij de informatie over het bezoekers parkeren vanuit de studentenhuisvesting Roelenweg aan de
Schuttevaerkade.

Veel informatie maar in de memo van ontwikkelaar DLH van 17-11-2016 staat op blz. 5 de passage over het bezoekers
parkeren.

Het gaat om een berekend gebruik van 22 parkeerplaatsen.

Vervolgens is in pfo-verband daarmee op 5-12-2016 ingestemd.

~W' met vriendelijke groet

programmaleider |

Gemeente Zwolle, OWP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

.
l

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: dinsdag 6 juni 2017 16:45
Aan: 1
CC:
Onderwerp: Input voor tekst over parkeren tbv bestemmingsplan 4e toren Roelenweg
Hoi [l e
Zoals vanochtend besproken ontvangen jullie bijgaand de relevante documenten voor het opstellen van tekst voor het
onderdeel “Parkeren” voor het bestemmingsplan voor de vierde toren aan de Roelenweg.

Het stuk dat in december met|ll in Pfo is besproken is wat parkeren betreft door hem akkoord bevonden.

Verder heb ik een bericht van I B /2n DLH met een aantal bestanden met achtergrondinformatie
bijgevoegd.

Aarzel niet contact met mij op te nemen als jullie nog vragen hebben.

Groeten,

W’ met vriendelijke groet

L
Jurist Vastgoed



Gemeente Zwolle, OWV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

T : I

|

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:

Verzonden: dinsdag 29 augustus 2017 15:00

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade
Hallo

Financién heeft voor mij een begrotingswijziging gemaakt waarbij voor Schuttevaerkade een bedrag van €-
beschikbaar gesteld is.

Echter, ze lopen tegen een probleem aan: jij “bestaat” in OneWorld (ons financieel systeem) nog niet.

Hiervoor moet nog iets geregeld worden: papierenwerk, etc.

Tot dat moment staat het project (met nummer 54340895) op naam van ||} I

0& met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, AFFA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

o T
@:

% Niet printen spaart het milieu.

|
I
Verzonden: dinsdag 29 augustus 2017 14:38
Aan:
Onderwerp: RE: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade
54340895/96 gewijzigd, zie hieronder, in afwachting van instellen adresnummers One World voor ||l




Projectgegevens wijzigen

Werken met projectstamgegevens = Projectgegevens wijzigen

v' X H_ Schem(B) < > ¢oy Bxdra (T)

Job Number % 54340896

Eén project wijzigen  Meer details = Cat.codes 1-20 Cat.codes 2140 Cat.codes 41-50
Beschrijvingsregel 2

Beschrijvingsregel 3

Beschrijvingsregel 4

Adresnummer budgethouder 47098
Afdelingshoofd 40182
Van:
Verzonden: dinsdag 29 augustus 2017 14:20
Aan:

Onderwerp: FW: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade

I
Het gaat om deze ||l

Ik heb even een mail van hem naar mij naar je gestuurd zodat je aan de hand van zijn gegevens kunt zien wie het is.

Hij is (vooralsnog tijdelijk) ingehuurd van gemeente Winterswijk ter vervanging van |||l I

\W' met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, AFFA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
@
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Van:
Verzonden: vrijdag 25 augustus 2017 10:30
Aan:
CC:
Onderwerp: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade

Hoi I



Naar aanleiding van ons overleg van gister hierbij de benodigde stukken voor de werkzaamheden tbv de
Schuttevaerkade en omgeving.

Als eerste bijlage de startnotitie en de bijbehorende besluitvormingsstukken. E.e.a. is in PFO en college geweest (niet
openbaar). Uit die startnotitie komen een aantal werkzaamheden voort:

1. Slokker vastgoed gaat voor hun perceel (Schuttevaerkade 80-88) een stedebouwkundige verkenning doen. Dit
onder begeleiding van de gemeente. Het al door hun ingediende plan voldeed niet aan de gemeentelijke
stedebouwkundige en planologische ambities.

2. De gemeente doet ambtelijk een fictieve stedebouwkundige studie naar de Schuttevaerkade en omgeving.
Hieruit komen kaders voor invulling van de het perceel van Slokker.

Als tweede bijlage is een Excel-bestand toegevoegd met betrokken collega’s met een inschatting voor te besteden uren
aan dit traject. Daarbij was ik gemakshalve uit gegaan van een uurtarief van 100 euro. Jij gaf gister aan dat daar wat
fluctuatie per medewerker in zit. In hoeverre moet mijn raming dan nog bijgesteld worden? Blif ik onder de |l euro?
Dan nog een andere vraag.

Ik verwacht dat planeconomie in de loop van dit traject ook een rol gaat spelen. Tot op heden was er nog geen
planeconoom hierbij betrokken. Kan jij daar invulling aan geven? Of moet ik bij iemand anders zijn?

Tot zover, mochten er nog vragen opmerkingen zijn, dan hoor ik het graag.

Planoloog

‘w’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

« L
@:
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| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 16:37

Aan:

Onderwerp: FW: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Bijlagen: image001.jpg; image002.jpg; image001.jpg; image002.jpg; image005.jpg; image006.jpg

Hoi I

Heb je al wat bonnen doorgestuurd naa{jjl? ik heb nog geen cc-ties gezien.

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2017 16:26
Aan:
Onderwerp: Fwd: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,
Misschien heb ik de mail gemist, maar heb je nog een bon voor me?

Met vriendelijke groet,

Begin doorgestuurd bericht:

Van:
Datum: 2 oktober 2017 10:10:45 CEST

aan: N I

Onderwerp: Antw.:Fs! Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88 i#or.
Hoi,

Als het goed is heb je vorige week van ||l ccn mail gekregen met een opdrachtban. Klopt
dat?

Groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 29 september 2017 14:03

Aan: I



CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Weet iemand of het schrijven van uren al geregeld is? Kan nl. niets zien in Oneworld.

(]

jurist vastgoed en grondzaken
Gemeente Zwolle, OWV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

@
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Van:
Verzonden: donderdag 1 juni 2017 12:05
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Loop achter met beantwoorden mail, is even hectisch. |k kan een intentie o.v k. opstellen als ik de
definitieve notitie heb, Vraag is dan nog wel even hoe ik dan mijn uren kan schrijven, maar dat staat het
opstellen van een concept niet in de weg.

[x]

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

g .
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Van:
Verzonden: dinsdag 30 mei 2017 21:14
Aan:
CC:
Onderwerp: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

2



Hoi I

Zoals je weet werk ik aan een startnotitie over de Schuttevaerkade 80-88. Een volgende bijeenkomst met
Slokker vastgoed willen we een definitief concept startnotie inclusief intentieovereenkomst bespreken.
Zou jij een concept overeenkomst kunnen opstellen? ] werkt nog aan de laatste puntjes op de i van
de startnotitie. Ik zal die versie zsm opsturen.

Ik ben ook bezig met het inplannen van een afspraak met Slokker. Kun jij daarbij aanwezig zijn. Ik heb de
volgende voorstellen gedaan:

- Donderdag 15 juni om 15.00 uur
- Donderdag 22 juni hele dag
- Maandag 26 juni 13.00 uur

Donderdag de 22ste kan je volgens je agenda niet. Dan zou het fijn zijn als we van tevoren even kunnen
afstemmen. Lukt het voor jou om op deze termijn een intentieovereenkomst op te stellen? Vergelijkbaar
met eerdere startnotities van andere Nieuwe ruimtelijke initiatieven?

Alvast dank ©

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

- L

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 22 juni 2017 12:57

Aan:

Onderwerp: FW: meer ruimte voor een korte procedure bij transformatie van kantoren

Tkn©)

Verzonden met mijn Windows Phone

Van:
Verzonden: 22-6-2017 07:28

Aan: [ I I I N N N

Onderwerp: RE: meer ruimte voor een korte procedure bij transformatie van kantoren

Heel scherp ] Klopt helemaal. De heer is wel bereid om een overeenkomst te ondertekenen dat de
bestemming omgezet mag naar wonen. Dit zou je bijvoorbeeld mee kunnen nemen in de bestemmingsplanprocedure van
het plan van Slokker.

van: I I

Verzonden: woensdag 21 juni 2017 23:07
Aan: [ I I
Onderwerp: RE: meer ruimte voor een korte procedure bij transformatie van kantoren
Dat was toch al bekend i.v.m. met transformatie gebouw ten westen van Slokker locatie?
Daar komt toch een verdieping op als bovenetage van maisonnettes?
Alleen we zijn een beetje dom geweest vooraf aan het kruimelen voor dit gebouw geen voorwaarden te verbinden met
het oog op bestemmingstransformatie.
I bcnadrukte in zijn presentatie Kantorentransformatie in het afdelingsoverleg vorige week, dat je dat wel
moet doen.
heeft ] vitgenodigd om zijn ervaringen nader met ons te delen in het volgende KT-team. Deze ervaringen zijn

bemoedigend en inspirerend om door te gaan met de Zwolse werkwijze bij NRI voor bestemmingstransformatie, waar ook
wij meerwaardecreatie verkennen met plussen en minnen bij:

o verbouwing voor ander gebruik als woongebouw;

o sloop en herontwikkeling met nieuwe woonbebouwing.

‘w’ met vriendelijke groet

senior stedenbouwkundige

Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15

% Niet printen spaart het milieu.

van: [ N

Verzonden: woensdag 21 juni 2017 10:34



Aan: [N I I I N D D

Onderwerp: meer ruimte voor een korte procedure bij transformatie van kantoren

Beste collega’s,

2 recente uitspraken van de Raad van State geeft meer ruimte voor een korte procedure bij transformatie van kantoren.
Dat betekent dat:

» VVoor transformaties waarbij de bebouwde opperviakte of het bouwvolume van het gebouw wordt vergroot, niet de
uitgebreide procedure van 26 weken maar de korte procedure van 8 weken kan worden doorlopen. Het is dus
mogelijk om binnen 8 weken na de vergunningsaanvraag tegelijkertijd een omgevingsvergunning te verkrijgen
voor wijziging van het gebruik van een bestaand hoofdgebouw enerzijds, alsmede voor de bouw en het
gebruik van de uitbreiding van het hoofdgebouw anderzijds. Voorwaarde is wel dat het aantal woningen niet
mag toenemen met deze gecombineerde vergunningverlening.

* Het bevoegd gezag (college) heeft wel de mogelijkheid om de beslistermijn met 6 weken te verlengen. Maximaal
komt de verkorte procedure daarmee op 14 weken.

(bron: vastgoedmarkt mei 2017, pagina 24, artike! ||| N A d'ocaten)

\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Ruimte & Economie
=

Bezoekadres: Libeckplein 2, Zwolle
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Secretarizat: =

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: dinsdag 10 april 2018 11:05

Aan:

Onderwerp: FW: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo |

Morgen hebben we overleg over de Schuttevaerkade. Doel van de bijeenkomst is met elkaar vervolgstappen bepalen
voor het stedebouwkundig ontwikkelplan (SOP) Schuttevaerkade 80-88. Jullie memo (met een aantal vragen) als reactie
op de verkenning die voor het gebied is gemaakt staat daarbij centraal. Zijn er voor jullie nog specifieke punten om te
bespreken?

en I zin 2anwezig. Ook | rrojcctieider bij de gemeente, schuift aan. Hij
wordt mogelijk projectleider na afronding van het SOP en de verkenning voor het gebied, dat mogelijk gaat leiden tot een
gebiedsontwikkeling. Dat laatste is nog afhankelijk van diverse factoren, zoals het parkeren op de schuttevaerkade, de
aanmerende rederijschepen, de aanwezigheid van de tafeltennishal en de woonwagens.

Tot morgen, groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 3 april 2018 10:38

Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Ja, die zijn uitgenodigd en aanwezig.

Groet,

Van: [mailto
Verzonden: dinsdag 3 april 2018 10:37
Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Zijn bij deze afspraak ook- en-- aanwezig? Zou wel fijn zijn als- ook nog even kort kan

aansluiten i.v.m. onze brief (Lexence) gunning 1op1l.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle



E
I www.slokkervastgoed.com

Ver: [ (i

Verzonden: woensdag 28 maart 2018 14:51
Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Ja, die staat genoteerd. Hier op Stadskantoor.

Groet,

|
Van: I o

Verzonden: woensdag 28 maart 2018 9:41
Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

HaIIo-

11 april om 09:00 uur doen?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

I www.slokkervastgoed.com

van: I A

Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 17:00
Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo |

Bedankt voor de memo.

11 april staat voor ons nog helemaal open. Schikt een moment op die dag?

Groet,



Van: [mailto

Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 13:49
Aan:
CC:
Onderwerp: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hierbij onze (eerste) aanzet/reactie op de concept stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer die er nog ligt.

Zoals in mijn vorige mail aangegeven, graag van jou kant een paar datavoorstellen voor vervolgoverleg.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

I www.slokkervastgoed.com

Van: IR (i

Verzonden: maandag 26 maart 2088 15:05

pan: I

Onderwerp: Re: voicemail ingesproken
Hol I
nog niet afgeluisterd. Morgenmiddag schikt mij beter. Vadaag aaneenschakeling aan afpraken.

Ik heb voor volgende week een interne afspraak ingepland (o.a. met- om de kaders voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan te bepalen voor Schuttevaerkade 80-88.

Jullie hebben [l 2angegeve de intentieovereenkoms te verlengen.

Als het goed is ontvangen wij nog een reactie van jullie op de stedebouwkundige verkenning
Schuttevaerkade en omgeving. Die input kan mij helpen bij het intern overleg.

Daarnaast lijkt het mij handig een afspraak in te plannen tussen ons als doorstart voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan Schuttevaerkade 80-88.

Tot zo ver een schot voor de boeg.

Groet,



Verzonden vanaf mijn ASUS

Verzonden:Mon, 26 Mar 2018 11:48:25 +0200
Aan’'
Onderwerp:voicemail ingesproken

oos I

Ik heb afgelopen vrijdag nog je voicemail ingesproken. Had je deze nog afgeluisterd?
Kunnen we vandaag even contact hebben inzake project Schuttevaer?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
| www.slokkervastgoed.com




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 26 april 2017 09:57

Aan:

Onderwerp: FW: opmerkingen nav verslag Regiekamer 11 april
Hoi

Zie interessante opmerkingen van t.a.v. Roelenweg/Schuttevaerkade!

\W’ met vriendelijke groet

Beleidsregisseur Ruimte

Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15

TN,
= .

Van:
Verzonden: woensdag 26 april 2017 9:50

e | | I 1 1 | | |

Onderwerp: opmerkingen nav verslag Regiekamer 11 april
Ha il (e.2).

Ik heb een paar opmerkingen / suggesties nav het verslag:
Tav Burgemeester Roelenweg 19 -%

Zouden we de gebiedsontwikkeling van Slokker (Schutevaerkade) niet moeten koppelen aan de Roelenweg 19.?

Mijn idee:

- ‘“verplaats” huidig Campagnile hotel naar locatie Roelenweg 19 (maak het groter en mooie zichtlocatie voor hotel
langs A28 die goed recreatief verbonden wordt via waterboulevard Zwarte Water en Rodetorenbrug)

- Pleeg woningbouw op huidige plek Campagnile en bekijk of je de twee achtergelegen percelen van Delta wonen
en gemeente kunt betrekken , combineer dit met ondergrondsparkeren waarin ook ruimte is voor het opheffen
van de parkeerplaatsen aan de overkant langs de gracht

- Maak van de parkeerplaatsen langs de gracht een openbaar toegankelijk park dat ook aantrekkelijk is voor de
nieuwe en huidige appartement bewoners

Laat de markt bijv Slokker dit totaal ontwikkelen




Burg. Van Roijensingel 10 —-

Het is natuurlijk vreselijk wat hier ooit gerealiseerd is in de tuin van dit grachtenpand.
Ik zou aandringen op herstel van de tuin, bij welke bestemming die je ook kiest voor het pand
Oosterzeelaan / Zuiderzeelaan Technisch Centrum — || I

Ik heb al bij [Jill gevraagd voor een mogelijk groen dak en groene gevels ik hoop dat dit mogelijk is

Ook zijn er natuurbouwvoorzieningen gewenst / mogelijk (vraag Maarten Kaales) op dit soort lange wanden
Bovendien zie ik dat de helft van de boomstructuur langs de Koggelaan is verdwenen, is dit niet te herstellen?

v met vriendelijke groet

Senior beleidsadviseur Groen



Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

7 I
|

b% Niet printen spaart het milieu.

van: I Il

Verzonden: woensdag 26 april 2017 0:17
Aan:

Onderwerp: aangepast verslag Regiekamer 11 april nav mailtjes met verzoek tot aanpassing

W met vriendelijke groet ﬂw

“ruimtelijke initiatieven

adviseur juridische planologie

Gemeente Zwolle, ECR
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

'~ B
l

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:

Verzonden: dinsdag 11 december 2018 17:05
Aan: FA
CC:

Onderwerp: 17_02_11-12-2018
Bijlagen: Scan 17_02_11-12-2018.pdf
Hallo,

Als bijlage een ondertekend formulier wijziging budgethouder.

Mochten er nog vragen zijn dan hoor ik het graag!

Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat
de inhoud van dit bericht correct en compleet is.

Van:
Verzonden: dinsdag 11 december 2018 17:03
Aan:
Onderwerp: Scan 17_02_11-12-2018

Please find your scan attached to this Email.



Van: ST

Verzonden: vrijdag 16 maart 2018 10:44
Aan:

Onderwerp: FW: Schuttevaerkade

Ter info.

\W' met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

Q‘
b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: vrijdag 16 maart 2018 10:42
Aan:
Onderwerp: RE: Schuttevaerkade
Goedemorgen
Dank voor het bericht. Als er nieuws te melden is kom ik weer in het PFO.

\W' met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

¢ T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 15 maart 2018 15:58
Aan:
Onderwerp: Schuttevaerkade
Dag

De brief Schuttevaerkade die tkn in het pfo van maandag was, leverde geen commentaar op. Dit had ik je even eerder
willen terugkoppelen.

\W’ met vriendelijke groet



bestuursadviseur wethouder ||| i N

Gemeente Zwolle,

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15

T :
.

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 24 mei 2017 12:34

Aan: .

Onderwerp: FW: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde
Bijlagen: Verw269.pdf; HCO_KD001382.jpg; NL-ZIHCO_1214_PBKR6563.jpg
Dag

Bijgaand alvast de input vanuit Archeologie. Cultuurhistorie volgt nog. Ik ga nog even na bij-

Archeologie

Het plangebied valt samen met gebied 269 op onze AWK (zie bijlage) in dit gebied wordt vooral gesproken over de
houtzaagmolen De Zwaan die op deze plek al vanaf 1724 gesitueerd is geweest. Deze molen is op een gegeven moment
eigendom van de firma Schaepman en Russel die zich bezighield met de houthandel. Zij hadden onder andere loodsen
op het Kraanbolwerk, waar wij de bakstenen poeren van hebben opgegraven. Ook in het aangegeven gebied tussen de
Schuttevaerkade en de Achtergracht heeft een houtloods gelegen. Hiervan voeg ik een kaartje uit 1900 toe en er bestaat
een foto van uit 1910-1925.

In het gebied kunnen dus sporen van een houtzaagmolen met bijbehorende molenkolk of balkengat verwacht worden.
Hierbij hebben ook houtloodsen gehoord. In een latere periode is er ook sprake van een scheepswerfje met
scheepshelling.

I
beleidsadviseur erfgoed )

Gemeente Zwolle,

W’ met vriendelijke groet

Afdeling Leefomgeving & Erfgoed
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

P~
Y

Van:
Verzonden: woensdag 10 mei 2017 13:53
Aan:
Onderwerp: RE: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

Dag

Het plangebied valt samen met gebied 269 op onze AWK (zie bijlage) in dit gebied wordt vooral gesproken over de
houtzaagmolen De Zwaan die op deze plek al vanaf 1724 gesitueerd is geweest. Deze molen is op een gegeven moment
eigendom van de firma Schaepman en Russel die zich bezighield met de houthandel. Zij hadden onder andere loodsen
op het Kraanbolwerk, waar wij de bakstenen poeren van hebben opgegraven. Ook in het aangegeven gebied tussen de
Schuttevaerkade en de Achtergracht heeft een houtloods gelegen. Hiervan voeg ik een kaartje uit 1900 toe en er bestaat
een foto van uit 1910-1925.

In het gebied kunnen dus sporen van een houtzaagmolen met bijbehorende molenkolk of balkengat verwacht worden.
Hierbij hebben ook houtloodsen gehoord. In een latere periode is er ook sprake van een scheepswerfje met
scheepshelling.

‘W’ met vriendelijke groet



archeoloog
Gemeente Zwolle, EC
Postadres: Veemarkt 38, 8011 AJ Zwolle
Bezoekadres: Veemarkt 38

[~ N
= -
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Van:

Verzonden: donderdag 15 juni 2017 08:10

Aan:

cc [

Onderwerp: FW: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

Hallo |l

Ik zie dat Jjilij jou op 6 juni een advies heeft gegeven ten aanzien van de Schuttevearkade. Aangezien [JJjJj inmiddels
met haar bevallingsverlof is hierbij nog een nabrander vanuit klimaat.

De Stadsgracht staat in open verbinding met het IJsselmeer en is daarmee gevoelig voor peilstijgingen en kwetsbaar in
de toekomst. In de mail geeft Jjj aan dat het wenselijk is om de kering op 2.6 te hebben. Vertaald naar het plangebied
zou dit als eis opgenomen moeten worden.

Kun je hier nog wat mee voor je startnotitie?

‘W’ met vriendelijke groet

adviseur milieuplanologie en klimaat

Gemeente Zwolle, ECR
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

T I

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 14 juni 2017 12:49

Aan: Rooijen, | Iz

Onderwerp: FW: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

tk

‘W’ met vriendelijke groet



-

Gemeente Zwolle | Lubeckplein 2 | T : (N

Van:
Verzonden: dinsdag 6 juni 2017 12:16
Aan:
Onderwerp: RE: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

Hoi I

Even doorgenomen en m.i. klopt het verhaal t.a.v. water en klimaatadaptatie en staat dit thema goed door het hele stuk
verweven, waarbij ik nog wel de volgende nuances mis:

- P.17:“geen meerkosten” vs “beperkte extra investering” ???

- P.17:bjj rol van de gemeente voor financiering van de plus zou ik het woord kansen of mogelijkheden
toevoegen, omdat de gemeente daar meer zicht op heeft.

- Het tracé van de regionale waterkering is nu de Schuttevaerkade zelf (dus de weg). Deze varieert in hoogte van
2,4 m + NAP tot 2,6 m + NAP, terwijl het wenselijk is de kering overal op 2,6 m + NAP te hebben.

- ‘De waterzijde’ (de grond van de gemeente) ligt dus buitendijks en het bestaande gebouw binnendijks.

- Afhankelijk van de inrichting van het buitendijkse gebied wil je hier wel of niet naar die 2,6 m + NAP toe
(afhankelijk van gevolgschade bij overstroming). Bv. bij de realisatie van een wandelpad waarbij je de dynamiek
van het Zwolse watersysteem wilt beleven, wil je dit niet een stuk hoger leggen dan het waterpeil, bovendien zal
de schade te overzien zijn in geval van overstroming.

- Het plangebied (noord- + zuidzijde) bevindt zich in de beschermingszone van de waterkering. Dat betekent dat
het waterschap ook randvoorwaarden kan stellen t.a.v. de ontwikkeling.

- T.a.v. waterhuishouding: regenwater en vuilwater worden gescheiden ingezameld en regenwater wordt in
principe binnen het eigen perceel geinfilireerd (0.a. met waterpasserende verharding). Probeer hierbij rekening te
houden met extreme neerslag: wat gebeurt er als er een extreme bui valt? Waar gaat het water heen en
veroorzaakt dit geen schade?

- De ambitie water zichtbaar/beleefbaar maken aan de waterzijde kan nog sterker (oeverrecreatie waarover wordt
gesproken past hier goed bij).

Nog even een algemene opmerking: het is een erg uitgebreid stuk met 27 pagina’s en spelling/taal/spaties verdienen hier
een daar nog wat aandacht ©.

‘W met vriendelijke groet

adviseur stedelijk water

Gemeente Zwolle | Lubeckplein 2 | T : || NN

Van:
Verzonden: vrijdag 2 juni 2017 11:57
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

Hoi I



Bedankt voor het sturen van je bericht. De termijn is nog niet verstreken, maar we hebben er wel vaart achter. Als bijlage
heb ik een concept startnotitie toegevoegd. Daar staat al e.e.a. toegevoegd over klimaatadaptatie. Dat komt uit een
startnotitie die door [Jjjjj is gemaakt voor de Meeuwenlaan.

Mijn vraag is:
- Klopt de tekst, zoals nu in de startnotitie staat?
- Zijn er specifieke eisen mbt waterveiligheid (kan ik die vraag aan jou stellen)
- Zijn er specifieke kansen (bijvoorbeeld slimme inrichtingsmaatregelen) eb uitgangspunten vanuit klimaatadaptatie
voor de planontwikkeling Schuttevaerkade 80-88/Waterzijde.

Het is mijn planning om de startnotitie 12 juni in het PFO te brengen. Hopelijk lukt het om begin volgende week een
reactie te geven.

Groet,

Van:

Verzonden: donderdag 1 juni 2017 13:29

Aan:

Onderwerp: FW: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

Dag [

Mijn collega [l oaf bij mij aan geen tijd te hebben naar deze ontwikkeling te kijken, kan ik nog wat betekenen, of is
de termijn inmiddels verstreken? Ik hoor graag van je.

W met vriendelijke groet

adviseur stedelijk water

Gemeente Zwolle | Lubeckplein 2 | T | GG

Van:
Verzonden: woensdag 26 april 2017 16:18
Aan:
Onderwerp: FW: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

W met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Adviseur Civiele Techniek
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2



.
=

Werkdagen: ma, di, wo en do

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 26 april 2017 16:14
Aan:
Onderwerp: RE: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

Hallo I

Bedankt voor je reactie. Ik kan me heel goed voorstellen dat er op deze locaties ambities en vraagstukken liggen op het
gebied van klimaatadaptatie en waterveiligheid. De startnotitie is bedoeld om dat in beeld te brengen. Ook als kader voor
een uit te werken stedebouwkundig ontwikkelplan door de ontwikkelaar met ondersteuning van de gemeente.

Qua planning mik ik op 12 mei om de startnotitie in concept gereed te hebben. 16 mei is er volgend overleg met Slokker
vastgoed. Het zou mooi zijn voor die tijd een reactie te hebben. Mocht dat te kort dag zijn, dan moeten we even
afspreken wat wel haalbaar is.

Zelf ben ik volgende week afwezig.

Groet,

van: I I I

Verzonden: woensdag 26 april 2017 14:16
Aan:

cc: ; I

Onderwerp: RE: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

Dag I

Ik ga het even met een paar collega’s klankborden. Ook wie het beste en bijdrage kan leveren. Ik heb de neiging al iets
specifieker te willen worden over klimaatadaptatie en vooral waterveiligheid. Omdat de locatie aan de stadgracht grenst
en waterkering is voor het regionaal watersysteem.

Heb je een planning voor de notitie?

@l B B B Graag in ons adviseursoverleg bespreken.
ter kennisname.

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Adviseur Civiele Techniek
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2



_
bz Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 26 april 2017 11:01
Aan:
Onderwerp: FW: Startnotitie ontwikkeling Schuttevaerkade en waterzijde

Beste I

Sinds begin maart ben ik werkzaam bij de gemeente Zwolle als |Jjiil] bii de afdeling Ruimte & Economie. Eén van de
taken die ik oppak is de ontwikkeling van de Schuttevaerkade 80-88 met appartementen (initiatief van Slokker vastgoed)
en de ‘Waterzijde'. Dat doe ik samen met ||} N

Een eerste stap in de ontwikkeling is het opstellen van een Startnotitie (inclusief een intentieovereenkomst). Een concept
daarvan heb ik als bijlage toegevoegd. Het doel van de startnotitie is het bepalen van de
uitgangspunten/meekoppelkansen voor het opstellen van een stedebouwkundig ontwikkelplan. VVoor het opstellen van
deze startnotitie heb ik ook gebruik gemaakt van al bestaande startnotities, waaronder die van de Meeuwenlaan.

[l adviseerde om de startnotie ook met jou af te stemmen. Met name op het gebied van waterveiligheid en
klimaatadaptatie.

Graag plan ik een afspraak om kennis te maken en verder van gedachten te wisselen over het initiatief. Is dat akkoord?

W’ met vriendelijke groet

Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
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| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 30 maart 2017 15:49

Aan:

Onderwerp: FW: Verbeteringen & stavaza n.a.v. verslag .
Urgentie: Hoog

Gerko vond het prima en heeft dit doorgemaild naar Rina. Zij is secr Regiekamer.

o Il
Verzonden met mijn Windows Phone

Van:
Verzonden: 29-3-2017 23:48
Aan:
Onderwerp: Verbeteringen & stavaza n.a.v. verslag.

Schuttevaerkade
Regiekamer
Herontwikkeling naar wonen is kansrijk op basis van een aanvullende verkennend stedebouwkundig ontwikkleingsplan.
Dit met het oog op een goede ruimtelijke (ordenings)-kwaliteit met inachtneming van:
- Structuurvisie Zwolle 2020 en OWPBI 2020 die voorzien in een dergelijke inbreiding;
- nieuwe opgaven voor klimaatadaptatie & energietransitie en andere strategische beleidskaders, zoals
Welstandsnota (met BKP Bi), Woonvisie en collegebesluit Kantorentransformatie Naar Wonen.
Gelet hierop worden de volgende (meekoppel-)kansen verkend:

- compacte centrumstedelijke opzet in de vorm van gestapelde woningbouw op plint voor voorzieningen en kantoren.
Duurder woonsegment positief - past in toename leefstijlprofielen die in dergelijk woonmilieu geinteresseerd zijn.
Is sociale huur toe te voegen?

- verfijning geleding & massa i.r.t. belendende bebouwing met doorzichten, alzijdige oriéntatie en entrees vanuit
Stadsgracht (voorstel te massaal/grof). Rooilijn volgt te versterken hoofdgroenstructuur Stadsgracht met mogelijk
ook vergroening kade (waar gaan p.p. heen - Delta-proof op hoogte 2.60 m?), verlevendiging met paviljoen zoals
voor horeca, cultuur + enkele appartementen (veto op groot woonblok op kade) en uitnodigende aanlegsteiger
(kansenkaart leisure: welke boten meren aan? Is belendende urban villa erbij te betrekken?

- ter plaatse van doorzicht(en) groene loopverbinding(en) maken met Govert Flinckstraat en hier aanwezige markante

boombeplanting. Parkeren achterzijde inpassen in groen met wadi (minder hittestress).

Conclusie/actie
Kansrijk op basis van bestaand beleid.

*H I V220t Startnotitie Verkenning Woningbouwontwikkeling locatie e.o. op te stellen.

» Dit inbrengen in vervolgintake met Slokker. Met een IOK af te kaarten in PFO & college.
N.a.v.

heeft deze acties opgepakt.

Vastgestelde startnotitie wordt in RK besproken.
Waterschapslocatie
Regiekamer
...gaat worden. Semi permanente woningbouw is kansrijk als dit voorlopig ontwikkeld met een garantie op structurele
bestemmingstransformatie van de gehele strook i.r.t. een op te stellen visie op de Oosterenk. Dit met het oog op een bij
wonen passende herstructurering van de stedebouwkundige opzet van dit werkgebied.
Conclusie/actie
Kansrijk op basis van nader te vormen nieuw ruimtelijk beleid.

1



"Wdit op en bespreekt de opgave met || ter voorbereiding nader gesprek met [l

» Daarna bezien hoe verder. Mogelijk is een startnotitie met IOK o.i.d. nodig.
N.a.v.
In KT-team en met ] vastgesteld dat als Jansen gehele locatie structureel transformeert (fysiek en
bestemmingsmatig) er geen strategisch bezwaar is tegen semi permanent. Dit met prolongatie van de garantie uit 2015
i.kk.v. AZC dat de K-bestemming ad 7.500 m2verdwijnt.

‘W’ met vriendelijke groet

senior stedenbouwkundige
Gemeente Zwolle, OWA

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15
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De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is




Van:

Verzonden: dinsdag 20 maart 2018 08:33

Aan:

Onderwerp: FW: Verlening Intentieovereenkomst Zwolle - VOF Zwolle Schuttevaer
Hoi,

Zie onder.

~W’ met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken
Gemeente Zwolle, OWV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van: mailto

Verzonden: maandag 19 maart 2018 15:30
Aan:

CC:

Onderwerp: Verlening Intentieovereenkomst Zwolle - VOF Zwolle Schuttevaer
Geachte heer beste

De intentieovereenkomst inzake ontwikkeling Schuttevaerkade Zwolle heeft inderdaad een looptijd/geldigheid van 4

maanden en loopt ergens eind maart 2018 ten einde.

Hierbij ons verzoek om deze periode voorlopig te verlengen tot 1 juli 2018.
Graag een reactie van jullie zijde als dit akkoord is?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E#
| www slokkervastgoed.com

Van: mailto

Verzonden: donderdag 14 september 2017 15:28
Aan: 'J.W. <

CC:

Onderwerp: RE: Concept Intentieovereenkomst Zwolle - VOF Zwolle Schuttevaer

Geachte heer |l




Omdat de intentieovereenkomst niet aangekomen is heb ik een nieuwe versie verstuurd. Het verzoek is:
* De intentieovereenkomst op elke bladzijde te paraferen en laatste bladzijde te ondertekenen;
¢ Bijlage 1 te paraferen;
« Bijlage 2 op eerste bladzijde op de sticker te paraferen, bijlage 2 is nl 35 bladzijden dik en elke bladzijde paraferen
is overbodig.
Mocht u vragen hebben dan hoor ik dat graag.

QV met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2
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van: [ I
Verzonden: maandag 26 juni 2017 8:17
Aan:
CC:
Onderwerp: Concept Intentieovereenkomst Zwolle - VOF Zwolle Schuttevaer

Geachte heer |

Wij kunnen accoord gaan met de tekst van de 'concept intentieovereenkomst ' (Graag op volgende versie datum
vermelden ).

Alvorens de definitieve versie te ondertekenen zullen wij eerst de tekst van de aangepaste startnotitie nog goedkeuren.
Conform planning van uw collega ||l ortvangen wij voornoemde stuk deze week ter beoordeling.

Ten aanzien van de twee BV's :

In VOF Zwolle Schuttevaer nemen deel, ieder voor 50 %, Schuttevaer Zwolle BV en Slokker Zwolle Schuttevaer BV.
Namens hen is Slokker of een door haar aan te wijzen gelieerde vennootschap penvoerder richting alle betrokken partijen
en Slokker zal uit dien hoofde binnen het door de vennoten afgegeven mandaat verantwoordelijk zijn voor de
ontwikkeling, realisatie en verkoop van het project.

Voor vragen of opmerkingen staan wij tot beschikking.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88, Zwolle
Postbus 55, 1270 AB Huizen

www slokkervastgoed.com



Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp: FW: vraagje

Hoi,

dinsdag 2 mei 2017 14:32

Ter aanvulling onderstaand kaartje. Paars is beheer bij BOR.

W met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:
Verzonden: dinsdag 2 mei 2017 14:27
Aan:
Onderwerp: RE: vraagje




e i

De gekleurde stroken zijn in beheer bij BOR.
Van:
Verzonden: dinsdag 2 mei 2017 14:20

Aan: I

Onderwerp: vraagje

Hoi,

Kan jij checken of onderstaand perceel bij vastgoed zit of bij BOR? Ik vermoed nl het laatste. Het gaat om een perceel
grond aan de Schuttevaerkade, tegenover 80-88.




V met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken
Gemeente Zwolle, OWV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:

Verzonden: woensdag 27 september 2017 06:44
Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget vastgoed doorsturen naar _

Bijlagen: 170926 vastgoed- en -.xlsm

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor de uren van planeconomie en
vastgoed, conform mail van 26-9-2017 passend binnen de |l
Ik ben akkoord.

Indien jij ook akkoord bent, graag deze opdrachtbon doorsturen naar ||l (cc aan mij) met de opmerking dat dit
project 54340895 betreft en dat dit nummer nog niet in de opdrachtbon kan worden ingevuld.

W' met vriendelijke groet

adviseur Vastgoed
Gemeente Zwolle, OWV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2
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| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 22 november 2017 07:23

Aan: .

Onderwerp: gevraagd: formulier budgethouderschap wisselen project 54340895

Hoi N

om het budgethouderschap te wijzigen voor schuttevaerkade.
zouden jullie het formulier budgethouder wijzigen willen sturen naar
(ik kan het niet in de poort van zwolle/Y:gemeente financien) niet zosnel vinden)

Hartelijke groet,

van: ]

Verzonden: dinsdag 21 november 2017 16:16
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Er is geen kostenplaats gevuld op de bijgevoegde opdrachtbon, deze graag nog vullen zodat hij kan worden verwerkt.
Verderop in de mail zie ik kostenplaats 54340895 geschreven.
Mocht het deze kostenplaats betreffen dan zal |Jjj Il 2's budgethouder nog zijn akkoord moeten geven.

‘V met vriendelijke groet

medewerker Il

Gemeente Zwolle, AFFF
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

.
l

Van:
Verzonden: maandag 20 november 2017 17:11

Aan: |}



CC:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hallo,
Ik ben akkoord met de opdrachtbon.
Vraag: er vroeg mij iemand om het w.o. nummer? Waar kan ik dat vinden?

Groet,

Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2017 14:44
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoi I

Ik ben akkoord. Indien jij ook deze bon doorsturen naar || N

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2017 13:49
Aan:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Akkoord met de opdracht en de bon.
Wil je hem verwerken ?

Dank en groeten

Van:
Verzonden: woensdag 4 oktober 2017 10:46
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoi
Hier bij de bon die ik via ] heb gekregen. Wil onderstaande vragen van [ beantwoorden nu jij dit bouwplan
overneemt? |k heb op de bon mijn naam vervangen door de jouwe.

Dank alvast,



Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 7:41
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoi N

Voor de Schuttevaerkade heb je nog geen werkordernummer omdat je de bon nog niet hebt goedgekeurd.

Heb je vragen over je aantal uren? Zou je dan contact op willen nemen met

Is de bon correct en ben je akkoord? Zou je dan deze mail met bijlage en je akkoord willen terugsturen naar mij, dan zorg
ik dat de bon verder in procedure gaat.

Hartelijke groet,

038 — 498 4062

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:38
Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoi I

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor verkeer en parkeren
Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,



Van: T

Verzonden: dinsdag 14 maart 2017 13:08

Aan:

Onderwerp: Herontwikkeling Schuttevaerkade naar wonen
Bijlagen: 20170313 Intakeformulier Schuttevaerkade (1).pdf

i
Dit is alle beschikbare info.
Maak jij een afspraak met || I en mii?

V met vriendelijke groet

senior stedenbouwkundige

Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15
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Van:

Verzonden: donderdag 12 oktober 2017 12:47
Aan:
Onderwerp: Ik zie de kostenplaats staan, excuus voor de vorige mail

Dag I

Excuus voor mijn vorige mail, ik zie de kostenplaats staan in één van de vorige mails.

V met vriendelijke groet

medewerker |l

Gemeente Zwolle, AFFF
Postadres: ,
Bezoekadres:

= .-
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Van: |}
Verzonden: woensdag 11 oktober 2017 12:28
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

Dag
Wil je op deze opdracht bon nog de kostenplaats invullen?

Alvast dank,

V met vriendelijke groet

medewerker |l
Gemeente Zwolle, AFFF

Postadres: ,
Bezoekadres:
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Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2017 17:05
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
Hallo,

Ik ben akkoord met de bijgevoegde opdrachtbon.

Planoloog
\W’ met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:
Verzonden: woensdag 27 september 2017 6:41
Aan:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
Hoi
Opdrachtbon conform mail van 26-9-2017 passend binnen de [Jilij 'ndien jij ook akkoord bent, graag deze
opdrachtbon doorsturen naar |l (cc aan mij) met de opmerking dat dit project 54340895 betreft en dat dit
nummer nog niet in de opdrachtbon kan worden ingevuld.

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 14:49
Aan:

Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
akkoord

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:20
Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

Hoi

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor de stedenbouwkundige
verkenning.

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.
Hartelijke groet,





